

V Praze 30. ledna 2017

Věc: žádost o informace podle zákona 106/99

Vážení,

žádám o sdělení počtu trestních oznámení, které okresní správa sociálního zabezpečení podala v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité podpory v mateřství. Dále žádám o sdělení, kolik těchto trestních oznámení policie odložila (a vyzooměla o tom správu jako oznamovatele) a kolik skončilo projednáváním před soudem (kde správa vystupovala jako poškozená strana). Dále žádám o sdělení spisových značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů, které tyto případy projednávaly či stále projednávají.

Váš dopis značky/ze dne
30. 1. 2017

Naše značka (č.j)

Vyřizuje linka

V Rokycanech dne
1. 2. 2017

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme:

1) počet trestních oznámení podaných OSSZ Rokycany v souvislosti s žádostmi o peněžitou pomoc v mateřství

rok 2014	0
rok 2015	1
rok 2016	0

2) počet odložených trestních oznámení v souvislosti s žádostmi o peněžitou pomoc v mateřství

rok 2014	0
rok 2015	0
rok 2016	1

3) počet případů, které skončily projednáním před soudem v souvislosti s žádostmi o peněžitou pomoc v mateřství

rok 2014	0
rok 2015	0
rok 2016	1 Okresní soud v Rokycanech, čj. 3T 39/2016

S pozdravem